
Platnost od 2. 4. do 31. 10. 2021

www.dopravauk.cz

T5 Podřipský motoráček
Libochovice – Mšené-lázně  
– Roudnice nad Labem 

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118, 400 02 Ústí nad Labem
Informace Dopravy Ústeckého kraje č. 16/2021.

Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 9. 4. 2021.

Jízdní řád
T5 | Libochovice – Mšené-lázně – 

Roudnice nad Labem	

Zóna ZASTÁVKA
SO + NE + SV
6+gb 6+gb

721 Libochovice odj. 11:50 16:47
775 Žabovřesky nad Ohří 11:53 16:50

771 Břežany nad Ohří 11:57 16:54

771 Budyně nad Ohří 12:00 16:57

771 Vrbka 12:03 17:00

779 Martiněves u Libochovic 12:07 17:04

776 Mšené-lázně 12:13 17:10

779 Charvatce 12:19 17:16

691 Bříza obec 12:27 17:24

693 Straškov        příj. 12:31 17:28
693 Straškov        odj. 12:41 17:30
687 Vražkov (žst) 12:46 17:35

686 Kleneč 12:52 17:41

661
Roudnice n.L.-
Hracholusky

12:58 17:47

661 Roudnice n.L.město 12:59 17:48

661 Roudnice n.L.-Bezděkov 13:06 17:55

661 Roudnice n. Labem příj. 13:08 17:57

T5 | Roudnice nad Labem –  
Mšené-lázně – Libochovice

Zóna ZASTÁVKA
SO + NE + SV
6+gb 6+gb

661 Roudnice n. Labem odj. 10:00 13:57
661 Roudnice n.L.-Bezděkov 10:02 13:59

661 Roudnice n.L.město 10:08 14:05

661
Roudnice n.L.-
Hracholusky

10:10 14:07

686 Kleneč 10:14 14:11

687 Vražkov (žst) 10:19 14:16

693 Straškov příj. 10:25 14:22
693 Straškov odj. 10:26 14:23
691 Bříza obec 10:29 14:26

779 Charvatce 10:37 14:34

776 Mšené-lázně 10:42 14:39

779 Martiněves u Libochovic 10:48 14:45

771 Vrbka 10:51 14:48

771 Budyně nad Ohří 10:55 14:52

771 Břežany nad Ohří 10:58 14:55

775 Žabovřesky nad Ohří 11:02 14:59

721 Libochovice příj. 11:08 15:05

6	 jede v sobotu +	 jede v neděli a ve státem uznávané svátky gb	 jede od 2. 4. do 31. 10.

Házmburk

www.facebook.com/dopravauk.cz/

#dopravausteckehokraje

www.dopravauk.cz

Informační materiál Dopravy Ústeckého kraje č. 30/2018. Aktualizace k 10. 10. 2018. Změna platnosti údajů vyhrazena.

407

434
407

436
434

433

452
437

623

452

452

633

636

506
506

506

484

493

493
484523

521

523

521

745

560

588

584

584

584 560, 588

600

600

600

660

703

506,
661,

662

663

662

664

664

663,

665

665

664

702

702

702

660

703

703

660
703

704

704

452
U8

U8

U8, T2, U28

U28

L7

U11

U11

T8

T8

L2

T7

T7

U1

U1 R25

U6

U6
U24 U24

U1, U24

U1

T2

U4/S4

S4

U4

U22
U21

U4

U32

U32
RE20

U5

U5

U12

U12

U13

U14U16

U16
U2

660

U11

U11

U40

T2

Dolní Poustevna Šluknov

Mikulášovice
Brtníky

Varnsdorf

Jiřetín pod Jedlovou

Rumburk

Krásná LípaBad Schandau

Sebnitz

U28

U28

U28

Hřensko
Schöna

Mezní Louka

Mezná
Jetřichovice

436

437
Benešov n.Pl.

Česká Kamenice

Jedlová

L4

L2

Starý Šachov

Nový Bor
Kamenický Šenov

Česká Lípa

Sněžník

U11

Petrovice/Bahratal

Krásný Les

Chlumec

Telnice

Tisá

Verneřice

636

633

Zubrnice

U7

U1
Děčín

Dolní Žleb

Velký
Šenov

Srbská Kamenice

LovečkoviceTašov

RE20

Polepy

452
623

Štětí U32/S32

Žitenice

LitoměřiceLitoměřice

Terezín

Bohušovice
nad Ohří

Sukorady

Jiříkov

Rybniště

Chřibská

Mělník

506

Milešov
Kocourov

Lovosice

Roudnice
nad Labem

434

Račiněves Straškov
Vraňany

Peruc

Mšené-lázně

Budyně
nad Ohří

Libochovice

TřebeniceTřebenice

TřebívliceTřebívlice
Měrunice

Skalice

Řisuty

Radejčín

Libouchec

20
Ústí n.L.Ústí n.L.

21

20

21
21

210           
Maxičky

Vlčí

LounyLouny

Koštice

Děčany

Libčeves

U13 U12

Postoloprty

Břvany

Domoušice

Jimlín

Konětopy

Teplice

Korozluky

Bílina
Duchcov

U1

Lom

ÚpořinyLouka
u Litv.

Krupka

Moldava
Český Jiřetín

Klíny

Dubí

Hrob

Osek
U12, T8

Litvínov

Horní
Jiřetín

Brandov

Most

SRN 

Chomutov

Načetín

Vejprty

Protivec

Lubenec

Blatno u Jesenice

Vroutek

Podbořany

745

Kryry

ŽatecChbany

Vikletice

Kadaň
předměstí

Kadaň Prunéřov

Kadaň
Měděnec

Klášterec nad OhříBoží Dar

Ostrov nad Ohří

Cínovec

Měcholupy

U14

Měcholupy

Želeč

Deštnice

Solopysky

Kounov

Březno u Chomutova

U2

U57

S57

Úštěk

Dubičná

Liberec
Bakov n.J.

Zittau
Liberec

Pirna

Pirna
Dresden

Lysá n.L.

Kralupy n.Vl.
Praha

Kralupy n.Vl.

Zlonice

Lužná u Rakovníka

Rakovník

Rakovník

Plzeň

Bečov nad Teplou

SRN
RE20

U8

Perštejn

Karlovy Vary

4

4

Malý Háj

Hora
Sv. Kateřiny

520586

550906

Mukařov, rozc.

Hoštka

Bílý Újezd

550906

L7                 

Jirkov

520586

Jirkov

Liběšice
Dobkovičky

Triangle

Adolfov

623

Radonice
u Kadaně

Krásný Dvůr

T6

T6

T5

T5

T4

T4

U11

901

901

901

S32

623

665

661

661

661

Olbernhau

550906

217 217

Fußw. z. Schneeberg

T2

T2, L4

T2

R25

R25

902

902

Libkovice

Telce

Hněvice

Horní Beřkovice

Varnsdorf - pivovar KocourL4

Mapa přepravy jízdních kol v Ústeckém kraji 2019

Autobusové linky v Tarifu Dopravy 
Ústeckého kraje (Tarif DÚK) zajišśují 
dopravci ARRIVA City s.r.o., Autobusy 
Karlovy Vary a.s., TD BUS a.s.,  ÈSAD 
Slaný s.r.o., DSÚK, p.o.

Železnièní linky v Tarifu DÚK zajišśují  
dopravci ÈD a.s., Railway Capital a.s.,  
MBM rail s.r.o., GW Train 
Regio a.s., AŽD Praha s.r.o., 
Die Länderbahn GmbH

Lodní linky v Tarifu DÚK zajišśuje  
dopravce Labská plavební 
společnost, s.r.o.

Linky MHD s platností Tarifu DÚK 
zajišśují: linku č. 210 Dopravní 
podnik města Děčína a.s., linku č. 4 
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu 
a Litvínova, a.s. a linku 520586 
Dopravní podnik měst Chomutova 
a Jirkova a.s.

Na linkách v Tarifu DÚK platí jednotné 
integrované jízdné. Jízdní øády 
a kalkulátor jízdného naleznete 
na www.dopravauk.cz.

Linky č. 20 a 21 zajišśuje Dopravní 
podnik města Ústí nad Labem a.s.

Jízdní řády k uvedeným linkám 
naleznete na www.idos.cz

Linku 550906 mimo Tarif DÚK 
zajišśuje Destinační agentura Èeské 
støedohoøí.  
Jízdní øády a informace naleznete  
na www.ceskestredohori.info

Linku 217 zajišśuje dopravce OVPS 
mbH, Pirna, jízdní øád a informace 
o tarifu naleznete  
na www.vvo-online.de

(v provozu od 30.3.2019 do 28.10.2019)  
Autobusové linky DÚK s nástavbou na přepravu 6 jízdních kol

(v provozu od 30.03.2019 do 28.10.2019) 
Autobusové linky DÚK s vlekem na převoz 20–26 jízdních kol

(v provozu od 19.04.2019 do 29.09.2019) 

Železniční a turistické linky DÚK (Uxx, Tx, RE20, R25 a Lx) 
umožňují přepravu jízdních kol dle typu vozu

Lodní linky DÚK umožňují přepravu až 25 jízdních kol
(v provozu od 30.03.2019 do 28.10.2019) 

Autobusy s vlekem na převoz jízdních kol

Linky MHD s přepravou jízdních kol a s platností Tarifu DÚK 
(v provozu dle přepravních podmínek jednotlivých dopravních podniků měst)

Centrální dispečink DÚK: 475 657 657

Provoz může být ovlivněn aktuálními opatřeními proti koronaviru.



Turistická linka T5 – Podřipský motoráček
Podřipský motoráček vás zaveze z Roudnice nad Labem do malebné 
lázeňské obce Mšené–lázně, do  Budyně nad Ohří s  vodním hradem 
a  do  Libochovic, kde objevíte barokní zámek, nebo se odtud můžete 
vydat ke  zřícenině hradu Házmburk. Po  trati ze zastávky Bříza obec 
do Libochovic se svezete pouze Podřipským motoráčkem. 

Linka T5 jezdí v rámci integrovaného systému Dopravy Ústeckého kraje 
každou  letní sezónu od roku 2016.

V provozu: 	 od 2. 4. do 31. 10. 2021 soboty, neděle a svátky 

Motorový vůz: 	 „Ponorka“ řady 830 (M 262.0)

Kapacita: 	 56 míst k sezení, 24 míst k stání, 5 kočárků nebo 
jízdních kol

Provozovatel: 	 KŽC Doprava s.r.o., Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 
Informace a dispečink – tel.: +420 774 592 018 
www.kzc.cz, doprava@kzc.cz

Trasa: 	 historická železnice Libochovice – Mšené-lázně  
– Roudnice nad Labem

Mšené-Lázně

T5 – Podřipský motoráček

Roudnický zámek 

Turistické zajímavosti v okolí trasy:

	› Zřícenina hradu Házmburk
	› Zámek Libochovice
	› Vodní hrad Budyně nad Ohří
	› Mšené-lázně
	› Hora Říp
	› Historické centrum Roudnice nad Labem

Jízdné: 
Na lince T5 platí tarif a jízdenky Dopravy Ústeckého kraje (DÚK). Jízdenky 
DÚK jsou integrované a  můžete je v  rámci jejich platnosti využívat 
k přestupování na další linky krajských linkových autobusů, vlaků, lodí 
a  MHD v  Ústeckém kraji. Přehled všech linek, kde platí jízdenky DÚK 
včetně dopravních map, kompletních jízdních řádů, úplného ceníku 
DÚK a kalkulátoru jízdného naleznete na www.dopravauk.cz. Jízdenky 
DÚK můžete zakoupit také v nové mobilní aplikaci DÚKapka.

Ceník jízdného – příklady cen jednotlivých jízdenek
Trasa  Dospělý Zlevněné

Roudnice n. L. – Libochovice 34 Kč 8 Kč

Roudnice n. L.– Budyně n. O. 27 Kč 6 Kč

Roudnice n. L. – Mšené-lázně 30 Kč 7 Kč

Budyně n.O. – Libochovice 21 Kč 5 Kč

Mšené-lázně – Libochovice 30 Kč 7 Kč

„Ponorka“


